Namiestnik Królestwa,
Generał-Adjutant, (podpisano) Hr. Berg.

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskiem. Nr. 28.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

29 lipca (10 sierpnia) 1865 r.

POSIEDZENIE SIĘDMIEDZIĄTE DRUGIE
z DNIA 16 (28) CZERWCA 1865 R.

POZYCJA 360.

O zmianach w składzie Komisji Spraw
Włościańskich.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego podał do Jego wiadomości, że w składzie Komisji Spraw Włościańskich zaszły następujące zmiany:

I.